

Norm Holding 4 Firması ve 70 Kişilik Ekibi İle Almanya'da

Fastener Fair Global 2023 Stuttgart, 21 Mart Salı günü başladı. Bağlantı elemanlarının lider firması Norm Holding, 4 firması ve 70 kişilik dev kadrosuyla 3 gün sürecek fuarda yerini aldı.

Norm Fasteners, Norm Additive, Norm Tooling ve NRM Mühendislik firmaları ile fuara katılan Norm Holding, toplam **170 m2** standı ile fuarın ilk gününde ziyaretçilerin ilgisi ile karşılaştı.

Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Uysal, Fastener Fair Global'in sektör için çok önemli bir fuar olduğunu belirterek, "Fuarda Norm Fasteners ile birlikte aynı zamanda Norm Additive, Norm Tooling ve NRM mühendislik firmalarımızla yerimizi aldık. Toplam 170 metrekarelik bir alanda müşteri ve tedarikçilerimizi ağırlama fırsatı bulduk. **Fastener Fair Global** gibi sektörün önemli fuarları özellikle yurtdışındaki müşterilerimizle bağlarımızı kuvvetlendirme anlamında bizler için büyük önem taşıyor. Ayrıca ülkemizi yurtdışında temsil etmek de gurur verici. Fuar bizim için çok verimli geçti. Stantlarımızı ziyaret eden tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz." şeklinde konuştu.

Bağlantı elemanları teknolojisi üreticileri, toptancıları, distribütörleriyle tedarikçileri için uluslararası bir platform olan fuar, bağlantı elemanları endüstrisinin tüm alanlarını kapsarken, sektördeki trendler ve bu sektördeki son gelişmeler hakkında önemli bilgiler veriyor.

Norm Holding Hakkında: Norm Holding 1973 yılında başlayan yolculuğunu, bugün dünya ile rekabet eden, kaliteden ödün vermeyerek gelişen, teknoloji ile üreten, başarılar ve ödüllerle dolu bir vizyona dönüştürdü. Lokomotif gücü olan bağlantı elemanları sektöründe; üretim kapasitesi, kalitesi ve değerleri üzerine inşa ettiği yenilikçi insan kaynakları perspektifiyle ve her geçen yıl geliştirdiği teknolojisiyle Türkiye'nin lider kuruluşu olmayı başardı. 4000'e yakın çalışan, 6'sı yurt dışında olmak üzere toplam 23 şirket ve 12 üretim merkezi ile ulusal ve uluslararası pazarlarda, otomotiv ana ve yan sanayi başta olmak üzere yedek parça, beyaz eşya, elektronik, teknoloji, mobilya, inşaat ve makine sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Norm Holding 50'nin üzerinde ülkeye ihracat yaparken, bağlantı elemanları sektöründe Avrupa'da ilk 5, dünyada ise ilk 12'nin içerisinde yer almaktadır.